XVII. Eodem die obiit Berengarius Gerund. Episcopus.
XXX. Anno Incarnationis Dominica? M.C.LXIV obiit vir

nobilis Arnaldus de Lercio quem Gerund. Ecclesia lon-
go antequam obiret tempore in fratrem & canonicum
recepit

,
qui sub limine majoris portae sepultus manet.
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DECEMBER.

V. Eodem die obiit Raimundus Berengarius Barchinon.

Comes & Marchio qu¡ interfectus est in colle dicta Spor
vel Sparra per fratrem suum cum traditoribus suis.

Et Guillelmus Elenensis Episcopus hujus Sedis Cano-
nicus. Et Domina Ermesendis de Subiranicis cujus obi-

tus fuit plene per omnia sicut obitus mariti sui Ber-
nardi de Subiranicis. ( M.C.LXXXI.

)

XV. Anno M.CC.XXVII. obiit Alamandus hujus Sedis

Episcopus qui instituit presbíterum Sancti Johannis &
suum anniversarium honorifice faciendum curavit.

Eodem die obiit dopmnus Valgerius Elenensis Episco-

pus hujus Sedis Canonicus.

XX. Anno Domini M.CC.L1X. obiit dopmnus Berengarius

Gerundensis Ecclesise Episcopus qui fuit Abbas Villas-

bertrandi.
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